
Youth May Games 2011 (01/05/2011)
75m Débutants

# Athlete Club Category Gender Result
1 SCHMIZ Felix (407) CSL Débutant(e) Male 11.18
2 THULL Tim (2376) CELTIC Débutant(e) Male 11.66
3 KAYSEN Loïc (553) CAS Débutant(e) Male 11.72
4 JENN Philippe (216) FOLA Débutant(e) Male 11.82
5 SCHMIT Sacha (1289) CAD Débutant(e) Male 11.85
6 BRANDENBURGER Pit (4355) CAD Débutant(e) Male 12.02
7 TOUSCH Laurent (1606) FOLA Débutant(e) Male 12.16
8 NOTHOMB Raphaël (2167) CAB Débutant(e) Male 12.27
9 WOLMERING Kenny-Neal (2042) CELTIC Débutant(e) Male 12.45
10 KOHL Moritz (1461) FOLA Débutant(e) Male 12.54
11 WAGNER Olivier (1166) FOLA Débutant(e) Male 12.63
12 STEPHANY Matis (529) FOLA Débutant(e) Male 13.22
13 MUSSO Christian (87) FOLA Débutant(e) Male 14.22
14 MICHEL Benjamin (1664) CELTIC Débutant(e) Male 14.90

LOMBARDELLI Noah (731) FOLA Débutant(e) Male DNS
HEINTZ Philippe (486) CAD Débutant(e) Male DNS
DISTEFANO Giovanni (173) CSL Débutant(e) Male DNS



Youth May Games 2011 (01/05/2011)
Balle 80g Débutantes

# Athlete Club Category Gender Result
1 KEMP Lena (1276) FOLA Débutant(e) Female 28.00
2 KUTTEN Stephanie (491) CAD Débutant(e) Female 21.50
3 CECCONI Lena (322) CAD Débutant(e) Female 19.00
4 TORNAMBE Cathy (2893) FOLA Débutant(e) Female 17.50
5 RECKINGER Anne (308) FOLA Débutant(e) Female 17.00
6 RUCKERT Jil (428) CAD Débutant(e) Female 16.00
7 MAI Helena (2436) CAEG Débutant(e) Female 15.00
8 HUSTING Anna (2209) FOLA Débutant(e) Female 14.00



Youth May Games 2011 (01/05/2011)
Longueur Scolaires masc.

# Athlete Club Category Gender Result
1 REISER Georges (1204) CELTIC Scolaire Male 5.01
2 KIRSCH Jeremy (2408) CSL Scolaire Male 4.48
3 HILGER Philippe (64) FOLA Scolaire Male 4.25
4 BRÜCK Jeremy (1221) CSL Scolaire Male 4.12
5 ROSSI Luca (1288) CSL Scolaire Male 3.97
6 HERMAN Yannick (1073) CAB Scolaire Male 3.93
7 THILL Nicolas (2208) FOLA Scolaire Male 3.81
8 ROSSI Andrea (1107) CAB Scolaire Male 3.67
9 RUPPERT Félix (540) CAB Scolaire Male 3.65
10 GRUNESS Etienne (386) FOLA Scolaire Male 3.60
11 SCHLÜTER Mathis (2138) FOLA Scolaire Male 3.60
12 WEYRICH Kris (285) CSL Scolaire Male 3.57
13 RECKINGER Pit (2165) FOLA Scolaire Male 3.54
14 WOLF Sacha (2615) FOLA Scolaire Male 3.30

SIMON David (2190) FOLA Scolaire Male DNS
HEILES Sam (1839) CSL Scolaire Male DNS
WOLMERING Jesse (1975) CELTIC Scolaire Male DNF



Youth May Games 2011 (01/05/2011)
75m Scolaires fém.

# Athlete Club Category Gender Result
1 DE SOUSA MOREIRA Soraya (2018) FOLA Scolaire Female 10.50
2 SMIT Jana (68) CAB Scolaire Female 11.04
3 GAETTI Carole (2386) FOLA Scolaire Female 11.05
4 ZIMMER Cathy (477) CELTIC Scolaire Female 11.08
5 KEMP Lori (1270) FOLA Scolaire Female 11.14
6 THULL Elena (2382) CELTIC Scolaire Female 11.22
7 HUSTING Elisa (2091) FOLA Scolaire Female 11.35
8 BERTEMES Ann (2117) CAB Scolaire Female 11.50
9 ROLLES Sanjee (2415) CAEG Scolaire Female 11.58
10 MAI Victoria (2413) CAEG Scolaire Female 11.66
11 MORDICONI Lana (1617) CAB Scolaire Female 11.86
12 SCHMIT Cassandra (1278) CAD Scolaire Female 11.94
13 HOUOT Jenny (853) RBUAP Scolaire Female 12.22

CLEES Charlie (1165) FOLA Scolaire Female DNS
HAVE Yana (1768) CAD Scolaire Female DNS



Youth May Games 2011 (01/05/2011)
75m Minimes fém.

  Serie: 1 (Info: VENT:-1,2)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 KRUMLOVSKY Tamara (1447) CAB Minime Female 10.47 479.59
2 BRANDENBURGER Liz (1292) CAD Minime Female 10.79 447.41
3 HOUOT Lisa (789) RBUAP Minime Female 11.33 397.21



Youth May Games 2011 (01/05/2011)
75m Minimes masc.

Info: vent: -0,4

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 WEBER Christopher (70) CAB Minime Male 9.76 539.82
2 SCHMIZ Gilles (20) CSL Minime Male 10.00 512.05
3 EMERINGER Leo (1748) FOLA Minime Male 10.54 454.18
4 SCHWARTZ Loup (2337) FOLA Minime Male 11.06 403.79
5 WEICHERDING Val (1863) CELTIC Minime Male 11.54 361.32
6 RUPPERT Joé (1506) CAB Minime Male 11.68 349.58
7 MULLER Jeff (1354) FOLA Minime Male 12.02 322.23

DUNNE Gavin (4354) CSL Minime Male DNS



Youth May Games 2011 (01/05/2011)
 Balle 80g Benjamins

# Athlete Club Category Gender Result
1 MOUTARDE Mathys (4357) NL Benjamin(e) Male 34.50
2 KRIES Julien (2730) CELTIC Benjamin(e) Male 31.00
3 JACOBS Sven (1599) CAD Benjamin(e) Male 25.50
4 REULAND Niels (4353) CAEG Benjamin(e) Male 25.50
5 JUNCKER Olivier (547) FOLA Benjamin(e) Male 25.00
6 BÄCKER Noah (2421) CAD Benjamin(e) Male 24.00
7 PETERS Darius (1019) FOLA Benjamin(e) Male 24.00
8 GORECKI Sebastian (388) CAD Benjamin(e) Male 23.50
9 NOONAN Matteo (202) CAEG Benjamin(e) Male 23.00
10 STEPHANY Laslo (528) FOLA Benjamin(e) Male 21.50
11 CLEES Arthur (23) FOLA Benjamin(e) Male 21.50
12 HERMAN Christophe (2529) CAB Benjamin(e) Male 17.50
13 HOUOT Olivier (1655) RBUAP Benjamin(e) Male 16.50
14 SCHAEFER Lenny (131) CAD Benjamin(e) Male 10.00

REICHLING Tom (390) CAD Benjamin(e) Male DNS



Youth May Games 2011 (01/05/2011)
75m Débutantes

# Athlete Club Category Gender Result
1 KEMP Lena (1276) FOLA Débutant(e) Female 12.37
2 TORNAMBE Cathy (2893) FOLA Débutant(e) Female 12.55
3 RUCKERT Jil (428) CAD Débutant(e) Female 12.59
4 RECKINGER Anne (308) FOLA Débutant(e) Female 13.23
5 MAI Helena (2436) CAEG Débutant(e) Female 13.33
6 KUTTEN Stephanie (491) CAD Débutant(e) Female 13.79
7 HUSTING Anna (2209) FOLA Débutant(e) Female 15.15
8 CECCONI Lena (322) CAD Débutant(e) Female 15.21



Youth May Games 2011 (01/05/2011)
Longueur Scolaires fém

# Athlete Club Category Gender Result
1 DE SOUSA MOREIRA Soraya (2018) FOLA Scolaire Female 4.83
2 SMIT Jana (68) CAB Scolaire Female 4.70
3 ZIMMER Cathy (477) CELTIC Scolaire Female 4.55
4 HUSTING Elisa (2091) FOLA Scolaire Female 4.27
5 THULL Elena (2382) CELTIC Scolaire Female 4.25
6 GAETTI Carole (2386) FOLA Scolaire Female 4.18
7 BERTEMES Ann (2117) CAB Scolaire Female 4.10
8 KEMP Lori (1270) FOLA Scolaire Female 4.10
9 MORDICONI Lana (1617) CAB Scolaire Female 4.05
10 HOUOT Jenny (853) RBUAP Scolaire Female 3.95
11 SCHMIT Cassandra (1278) CAD Scolaire Female 3.56
12 ROLLES Sanjee (2415) CAEG Scolaire Female 3.51
13 MAI Victoria (2413) CAEG Scolaire Female 3.49

HAVE Yana (1768) CAD Scolaire Female DNS
CLEES Charlie (1165) FOLA Scolaire Female DNS



Youth May Games 2011 (01/05/2011)
75m  Ludiques

  Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result
1 KUTTEN Caroline (4358) CAD Ludique Female 14.30
2 DHUR Noelie (4359) CAD Ludique Female 14.68
3 WILLWOCK Zara (4351) FOLA Ludique Female 15.17
4 SCHAEFER Luz (601) CAD Ludique Female 15.22

SCHROEDER Amélie (311) CAD Ludique Female DNS
SIMON Anna (2650) FOLA Ludique Female DNS

  Serie: 2

# Athlete Club Category Gender Result
1 RECKINGER Tom (2614) FOLA Ludique Male 14.77
2 KAYSEN Luke (299) CAS Ludique Male 15.18
3 PESCH Jak (408) CAB Ludique Male 17.67

LESER Julius (672) CAD Ludique Male DNS
STEIMES Ben (2752) CAD Ludique Male DNS



Youth May Games 2011 (01/05/2011)
Longueur Minimes fém.

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 KRUMLOVSKY Tamara (1447) CAB Minime Female 4.61 506.53
2 BRANDENBURGER Liz (1292) CAD Minime Female 4.16 454.86
3 HOUOT Lisa (789) RBUAP Minime Female 4.03 439.42



Youth May Games 2011 (01/05/2011)
Balle 80g Benjamines

# Athlete Club Category Gender Result
1 CLERQ Celina (495) CAD Benjamin(e) Female 18.00
2 RAGOT Aurélie (2687) CAEG Benjamin(e) Female 13.50
3 COSTANTINI Jil (1966) CAD Benjamin(e) Female 13.50
4 HAGEN Mia (498) CAD Benjamin(e) Female 12.50
5 NOTHOMB Aurelie (370) FOLA Benjamin(e) Female 11.50
6 MAI Aileen (2435) CAEG Benjamin(e) Female 11.00

LESER Sophie (2242) CAD Benjamin(e) Female DNS



Youth May Games 2011 (01/05/2011)
Balle 80g Débutants 

# Athlete Club Category Gender Result
1 KAYSEN Loïc (553) CAS Débutant(e) Male 45.50
2 TOUSCH Laurent (1606) FOLA Débutant(e) Male 44.50
3 SCHMIT Sacha (1289) CAD Débutant(e) Male 39.00
4 BRANDENBURGER Pit (4355) CAD Débutant(e) Male 33.00
5 THULL Tim (2376) CELTIC Débutant(e) Male 32.50
6 MICHEL Benjamin (1664) CELTIC Débutant(e) Male 30.00
7 SCHMIZ Felix (407) CSL Débutant(e) Male 29.00
8 WOLMERING Kenny-Neal (2042) CELTIC Débutant(e) Male 27.50
9 JENN Philippe (216) FOLA Débutant(e) Male 27.00
10 WAGNER Olivier (1166) FOLA Débutant(e) Male 24.00
11 NOTHOMB Raphaël (2167) CAB Débutant(e) Male 19.50
12 MUSSO Christian (87) FOLA Débutant(e) Male 17.50
13 STEPHANY Matis (529) FOLA Débutant(e) Male 12.00

LOMBARDELLI Noah (731) FOLA Débutant(e) Male DNS
HEINTZ Philippe (486) CAD Débutant(e) Male DNS
DISTEFANO Giovanni (173) CSL Débutant(e) Male DNS



Youth May Games 2011 (01/05/2011)
75m Scolaires masc.

# Athlete Club Category Gender Result
1 REISER Georges (1204) CELTIC Scolaire Male 10.58
2 KIRSCH Jeremy (2408) CSL Scolaire Male 11.07
3 HILGER Philippe (64) FOLA Scolaire Male 11.46
4 GRUNESS Etienne (386) FOLA Scolaire Male 11.59
5 HERMAN Yannick (1073) CAB Scolaire Male 11.61
6 BRÜCK Jeremy (1221) CSL Scolaire Male 11.67
7 ROSSI Andrea (1107) CAB Scolaire Male 11.79
8 SIMON David (2190) FOLA Scolaire Male 11.87
9 THILL Nicolas (2208) FOLA Scolaire Male 12.22
10 RECKINGER Pit (2165) FOLA Scolaire Male 12.31
11 ROSSI Luca (1288) CSL Scolaire Male 12.32
12 RUPPERT Félix (540) CAB Scolaire Male 12.34
13 SCHLÜTER Mathis (2138) FOLA Scolaire Male 12.36
14 WOLMERING Jesse (1975) CELTIC Scolaire Male 12.89
15 WEYRICH Kris (285) CSL Scolaire Male 13.19
16 WOLF Sacha (2615) FOLA Scolaire Male 13.40

HEILES Sam (1839) CSL Scolaire Male DNS



Youth May Games 2011 (01/05/2011)
Poids Scolaires fém.

# Athlete Club Category Gender Result
1 BERTEMES Ann (2117) CAB Scolaire Female 9.98
2 SMIT Jana (68) CAB Scolaire Female 8.62
3 HUSTING Elisa (2091) FOLA Scolaire Female 8.41
4 MAI Victoria (2413) CAEG Scolaire Female 8.32
5 ZIMMER Cathy (477) CELTIC Scolaire Female 7.68
6 THULL Elena (2382) CELTIC Scolaire Female 6.54
7 KEMP Lori (1270) FOLA Scolaire Female 6.05
8 SCHMIT Cassandra (1278) CAD Scolaire Female 6.03
9 ROLLES Sanjee (2415) CAEG Scolaire Female 5.89
10 DE SOUSA MOREIRA Soraya (2018) FOLA Scolaire Female 5.82
11 MORDICONI Lana (1617) CAB Scolaire Female 5.79
12 DROUET Cynthia (1904) FOLA Scolaire Female 5.55
13 HOUOT Jenny (853) RBUAP Scolaire Female 5.43

HAVE Yana (1768) CAD Scolaire Female DNS
CLEES Charlie (1165) FOLA Scolaire Female DNS



Youth May Games 2011 (01/05/2011)
Longueur Minimes masc.

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 WEBER Christopher (70) CAB Minime Male 5.53 548.31
2 SCHMIZ Gilles (20) CSL Minime Male 4.93 488.38
3 EMERINGER Leo (1748) FOLA Minime Male 4.30 421.39
4 SCHWARTZ Loup (2337) FOLA Minime Male 4.00 387.76
5 RUPPERT Joé (1506) CAB Minime Male 3.68 350.47
6 WEICHERDING Val (1863) CELTIC Minime Male 3.59 339.69
7 MULLER Jeff (1354) FOLA Minime Male 3.54 333.65

DUNNE Gavin (4354) CSL Minime Male DNS



Youth May Games 2011 (01/05/2011)
75m Benjamines 

# Athlete Club Category Gender Result
1 RAGOT Aurélie (2687) CAEG Benjamin(e) Female 13.12
2 HAGEN Mia (498) CAD Benjamin(e) Female 13.48
3 CLERQ Celina (495) CAD Benjamin(e) Female 13.56
4 NOTHOMB Aurelie (370) FOLA Benjamin(e) Female 14.02
5 COSTANTINI Jil (1966) CAD Benjamin(e) Female 14.52
6 MAI Aileen (2435) CAEG Benjamin(e) Female 15.90

LESER Sophie (2242) CAD Benjamin(e) Female DNS



Youth May Games 2011 (01/05/2011)
Balle 80g Ludiques M/F 

# Athlete Club Category Gender Result
1 KAYSEN Luke (299) CAS Ludique Male 25.00
2 RECKINGER Tom (2614) FOLA Ludique Male 18.00
3 DHUR Noelie (4359) CAD Ludique Female 12.50
4 KUTTEN Caroline (4358) CAD Ludique Female 12.00
5 SIMON Anna (2650) FOLA Ludique Female 11.00
6 SCHAEFER Luz (601) CAD Ludique Female 9.50
7 PESCH Jak (408) CAB Ludique Male 9.00
8 WILLWOCK Zara (4351) FOLA Ludique Female 7.00

SCHROEDER Amélie (311) CAD Ludique Female DNS
STEIMES Ben (2752) CAD Ludique Male DNS
LESER Julius (672) CAD Ludique Male DNS



Youth May Games 2011 (01/05/2011)
75m Benjamins

# Athlete Club Category Gender Result
1 REULAND Niels (4353) CAEG Benjamin(e) Male 12.43
2 JACOBS Sven (1599) CAD Benjamin(e) Male 12.68
3 CLEES Arthur (23) FOLA Benjamin(e) Male 12.70
4 PETERS Darius (1019) FOLA Benjamin(e) Male 12.81
5 BÄCKER Noah (2421) CAD Benjamin(e) Male 12.87
6 JUNCKER Olivier (547) FOLA Benjamin(e) Male 12.96
7 WEIS Julien (2245) FOLA Benjamin(e) Male 12.97
8 KRIES Julien (2730) CELTIC Benjamin(e) Male 13.00
9 GORECKI Sebastian (388) CAD Benjamin(e) Male 13.11
10 STEPHANY Laslo (528) FOLA Benjamin(e) Male 13.34
11 NOONAN Matteo (202) CAEG Benjamin(e) Male 13.50
12 HERMAN Christophe (2529) CAB Benjamin(e) Male 13.78
13 SCHAEFER Lenny (131) CAD Benjamin(e) Male 13.90
14 MOUTARDE Mathys (4357) NL Benjamin(e) Male 13.94
15 HOUOT Olivier (1655) RBUAP Benjamin(e) Male 16.28

REICHLING Tom (390) CAD Benjamin(e) Male DNS



Youth May Games 2011 (01/05/2011)
Poids Scolaires masc.

# Athlete Club Category Gender Result
1 BRÜCK Jeremy (1221) CSL Scolaire Male 7.39
2 KIRSCH Jeremy (2408) CSL Scolaire Male 7.18
3 GRUNESS Etienne (386) FOLA Scolaire Male 6.68
4 REISER Georges (1204) CELTIC Scolaire Male 6.23
5 RUPPERT Félix (540) CAB Scolaire Male 6.13
6 HILGER Philippe (64) FOLA Scolaire Male 6.09
7 ROSSI Luca (1288) CSL Scolaire Male 5.96
8 ROSSI Andrea (1107) CAB Scolaire Male 5.91
9 THILL Nicolas (2208) FOLA Scolaire Male 5.73
10 SCHLÜTER Mathis (2138) FOLA Scolaire Male 5.68
11 WOLMERING Jesse (1975) CELTIC Scolaire Male 5.09
12 HERMAN Yannick (1073) CAB Scolaire Male 5.03
13 RECKINGER Pit (2165) FOLA Scolaire Male 4.75
14 SIMON David (2190) FOLA Scolaire Male 4.73
15 WEYRICH Kris (285) CSL Scolaire Male 4.66
16 WOLF Sacha (2615) FOLA Scolaire Male 4.34

HEILES Sam (1839) CSL Scolaire Male DNS



Youth May Games 2011 (01/05/2011)
4x100m masc.

# Athlete Club Category Gender Result
FLA (m) 204 () Female DNF



Youth May Games 2011 (01/05/2011)
4x100m fém.

# Athlete Club Category Gender Result
FLA (f) 201 () Female DNF



Youth May Games 2011 (01/05/2011)
800m Minimes fém

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 KRUMLOVSKY Tamara (1447) CAB Minime Female 2:30.14 510.84
2 HOUOT Lisa (789) RBUAP Minime Female 2:43.80 442.16
3 BRANDENBURGER Liz (1292) CAD Minime Female 2:54.60 395.47



Youth May Games 2011 (01/05/2011)
Longueur Débutantes

# Athlete Club Category Gender Result
1 KEMP Lena (1276) FOLA Débutant(e) Female 3.79
2 TORNAMBE Cathy (2893) FOLA Débutant(e) Female 3.58
3 RUCKERT Jil (428) CAD Débutant(e) Female 3.31
4 MAI Helena (2436) CAEG Débutant(e) Female 3.02
5 KUTTEN Stephanie (491) CAD Débutant(e) Female 2.95
6 HUSTING Anna (2209) FOLA Débutant(e) Female 2.90
7 RECKINGER Anne (308) FOLA Débutant(e) Female 2.79
8 CECCONI Lena (322) CAD Débutant(e) Female 2.66



Youth May Games 2011 (01/05/2011)
800m Scolaires fém.

# Athlete Club Category Gender Result
1 DE SOUSA MOREIRA Soraya (2018) FOLA Scolaire Female 2:37.30
2 SMIT Jana (68) CAB Scolaire Female 2:37.80
3 ZIMMER Cathy (477) CELTIC Scolaire Female 2:41.00
4 THULL Elena (2382) CELTIC Scolaire Female 2:44.30
5 HOUOT Jenny (853) RBUAP Scolaire Female 2:45.40
6 HUSTING Elisa (2091) FOLA Scolaire Female 2:45.40
7 MORDICONI Lana (1617) CAB Scolaire Female 2:46.90
8 KEMP Lori (1270) FOLA Scolaire Female 2:51.10
9 MAI Victoria (2413) CAEG Scolaire Female 2:52.10
10 DROUET Cynthia (1904) FOLA Scolaire Female 3:08.60
11 SCHMIT Cassandra (1278) CAD Scolaire Female 3:26.40

HAVE Yana (1768) CAD Scolaire Female DNS
CLEES Charlie (1165) FOLA Scolaire Female DNS
ROLLES Sanjee (2415) CAEG Scolaire Female DNF



Youth May Games 2011 (01/05/2011)
800m Minimes masc.

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 EMERINGER Leo (1748) FOLA Minime Male 2:22.50 510.72
2 WEBER Christopher (70) CAB Minime Male 2:24.20 500.44
3 SCHMIZ Gilles (20) CSL Minime Male 2:24.80 496.87
4 Mc CARTHY Barry (254) CSL Minime Male 2:25.70 491.57
5 RUPPERT Joé (1506) CAB Minime Male 2:43.70 397.82
6 SCHWARTZ Loup (2337) FOLA Minime Male 2:44.10 395.97
7 WEICHERDING Val (1863) CELTIC Minime Male 2:53.30 355.79

DUNNE Gavin (4354) CSL Minime Male DNS



Youth May Games 2011 (01/05/2011)
Poids Minimes fém.

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 KRUMLOVSKY Tamara (1447) CAB Minime Female 7.63 372.67
2 HOUOT Lisa (789) RBUAP Minime Female 7.61 371.76
3 BRANDENBURGER Liz (1292) CAD Minime Female 7.38 361.21



Youth May Games 2011 (01/05/2011)
800m Débutantes

# Athlete Club Category Gender Result
1 KEMP Lena (1276) FOLA Débutant(e) Female 3:07.53
2 TORNAMBE Cathy (2893) FOLA Débutant(e) Female 3:10.53
3 MAI Helena (2436) CAEG Débutant(e) Female 3:14.86
4 RECKINGER Anne (308) FOLA Débutant(e) Female 3:16.83
5 RUCKERT Jil (428) CAD Débutant(e) Female 3:22.87
6 CECCONI Lena (322) CAD Débutant(e) Female 3:33.85
7 KUTTEN Stephanie (491) CAD Débutant(e) Female 3:37.39
8 HUSTING Anna (2209) FOLA Débutant(e) Female 3:52.09



Youth May Games 2011 (01/05/2011)
Longueur Débutants

# Athlete Club Category Gender Result
1 SCHMIZ Felix (407) CSL Débutant(e) Male 4.16
2 KAYSEN Loïc (553) CAS Débutant(e) Male 4.11
3 THULL Tim (2376) CELTIC Débutant(e) Male 3.92
4 SCHMIT Sacha (1289) CAD Débutant(e) Male 3.84
5 BRANDENBURGER Pit (4355) CAD Débutant(e) Male 3.80
6 TOUSCH Laurent (1606) FOLA Débutant(e) Male 3.79
7 KOHL Moritz (1461) FOLA Débutant(e) Male 3.63
8 WOLMERING Kenny-Neal (2042) CELTIC Débutant(e) Male 3.56
9 NOTHOMB Raphaël (2167) CAB Débutant(e) Male 3.45
10 JENN Philippe (216) FOLA Débutant(e) Male 3.38
11 WAGNER Olivier (1166) FOLA Débutant(e) Male 3.27
12 MUSSO Christian (87) FOLA Débutant(e) Male 3.00
13 STEPHANY Matis (529) FOLA Débutant(e) Male 2.85
14 MICHEL Benjamin (1664) CELTIC Débutant(e) Male 2.60

LOMBARDELLI Noah (731) FOLA Débutant(e) Male DNS
HEINTZ Philippe (486) CAD Débutant(e) Male DNS
DISTEFANO Giovanni (173) CSL Débutant(e) Male DNS



Youth May Games 2011 (01/05/2011)
800m Scolaires masc.

  Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result
1 HILGER Philippe (64) FOLA Scolaire Male 2:28.92
2 BRÜCK Jeremy (1221) CSL Scolaire Male 2:30.93
3 ROSSI Andrea (1107) CAB Scolaire Male 2:46.89
4 THILL Nicolas (2208) FOLA Scolaire Male 2:47.85
5 SCHLÜTER Mathis (2138) FOLA Scolaire Male 2:55.53
6 HERMAN Yannick (1073) CAB Scolaire Male 3:05.25
7 WEYRICH Kris (285) CSL Scolaire Male 3:10.75

HEILES Sam (1839) CSL Scolaire Male DNS

  Serie: 2

# Athlete Club Category Gender Result
1 KIRSCH Jeremy (2408) CSL Scolaire Male 2:39.85
2 ROSSI Luca (1288) CSL Scolaire Male 2:43.94
3 RUPPERT Félix (540) CAB Scolaire Male 2:46.36
4 REISER Georges (1204) CELTIC Scolaire Male 2:49.67
5 RECKINGER Pit (2165) FOLA Scolaire Male 2:52.45
6 WOLMERING Jesse (1975) CELTIC Scolaire Male 2:57.22
7 WOLF Sacha (2615) FOLA Scolaire Male 3:17.03
8 GRUNESS Etienne (386) FOLA Scolaire Male 3:37.21



Youth May Games 2011 (01/05/2011)
4x100m masc.

# Athlete Club Category Gender Result
FLA (m) 205 () Female DNF



Youth May Games 2011 (01/05/2011)
4x100m fém.

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 FLA (f) 47.53 1344.37



Youth May Games 2011 (01/05/2011)
Longueur Ludiques M/F

# Athlete Club Category Gender Result
1 KAYSEN Luke (299) CAS Ludique Male 2.67
2 KUTTEN Caroline (4358) CAD Ludique Female 2.54
3 RECKINGER Tom (2614) FOLA Ludique Male 2.52
4 WILLWOCK Zara (4351) FOLA Ludique Female 2.42
5 SIMON Anna (2650) FOLA Ludique Female 2.41
6 DHUR Noelie (4359) CAD Ludique Female 2.32
7 SCHAEFER Luz (601) CAD Ludique Female 2.28
8 PESCH Jak (408) CAB Ludique Male 2.08

SCHROEDER Amélie (311) CAD Ludique Female DNS
STEIMES Ben (2752) CAD Ludique Male DNS
LESER Julius (672) CAD Ludique Male DNS



Youth May Games 2011 (01/05/2011)
Poids minimes masc.

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 WEBER Christopher (70) CAB Minime Male 9.99 469.11
2 SCHMIZ Gilles (20) CSL Minime Male 8.74 413.88
3 SCHWARTZ Loup (2337) FOLA Minime Male 6.77 318.09
4 MULLER Jeff (1354) FOLA Minime Male 6.53 305.51
5 EMERINGER Leo (1748) FOLA Minime Male 6.26 291.08
6 RUPPERT Joé (1506) CAB Minime Male 5.39 242.33
7 WEICHERDING Val (1863) CELTIC Minime Male 5.08 224.02

DUNNE Gavin (4354) CSL Minime Male DNS



Youth May Games 2011 (01/05/2011)
800m Débutants

  Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result
1 THULL Tim (2376) CELTIC Débutant(e) Male 2:35.27
2 TOUSCH Laurent (1606) FOLA Débutant(e) Male 2:38.69
3 KAYSEN Loïc (553) CAS Débutant(e) Male 2:41.47
4 WOLMERING Kenny-Neal (2042) CELTIC Débutant(e) Male 2:45.38
5 SCHMIT Sacha (1289) CAD Débutant(e) Male 3:05.83
6 JENN Philippe (216) FOLA Débutant(e) Male 3:07.94
7 MUSSO Christian (87) FOLA Débutant(e) Male 3:24.22

HEINTZ Philippe (486) CAD Débutant(e) Male DNS

  Serie: 2

# Athlete Club Category Gender Result
1 SCHMIZ Felix (407) CSL Débutant(e) Male 2:41.09
2 KOHL Moritz (1461) FOLA Débutant(e) Male 3:02.14
3 NOTHOMB Raphaël (2167) CAB Débutant(e) Male 3:04.22
4 WAGNER Olivier (1166) FOLA Débutant(e) Male 3:22.93
5 STEPHANY Matis (529) FOLA Débutant(e) Male 3:23.74
6 BRANDENBURGER Pit (4355) CAD Débutant(e) Male 3:28.06
7 MICHEL Benjamin (1664) CELTIC Débutant(e) Male 4:46.02

DISTEFANO Giovanni (173) CSL Débutant(e) Male DNS
LOMBARDELLI Noah (731) FOLA Débutant(e) Male DNS



Youth May Games 2011 (01/05/2011)
Longueur Benjamins

# Athlete Club Category Gender Result
1 CLEES Arthur (23) FOLA Benjamin(e) Male 3.50
2 REULAND Niels (4353) CAEG Benjamin(e) Male 3.43
3 JACOBS Sven (1599) CAD Benjamin(e) Male 3.27
4 BÄCKER Noah (2421) CAD Benjamin(e) Male 3.20
5 KRIES Julien (2730) CELTIC Benjamin(e) Male 3.00
6 MOUTARDE Mathys (4357) NL Benjamin(e) Male 2.99
7 WEIS Julien (2245) FOLA Benjamin(e) Male 2.98
8 NOONAN Matteo (202) CAEG Benjamin(e) Male 2.93
9 GORECKI Sebastian (388) CAD Benjamin(e) Male 2.90
10 PETERS Darius (1019) FOLA Benjamin(e) Male 2.87
11 JUNCKER Olivier (547) FOLA Benjamin(e) Male 2.82
12 HERMAN Christophe (2529) CAB Benjamin(e) Male 2.73
13 STEPHANY Laslo (528) FOLA Benjamin(e) Male 2.63
14 SCHAEFER Lenny (131) CAD Benjamin(e) Male 2.58
15 HOUOT Olivier (1655) RBUAP Benjamin(e) Male 2.38

REICHLING Tom (390) CAD Benjamin(e) Male DNS



Youth May Games 2011 (01/05/2011)
Longueur Benjamines

# Athlete Club Category Gender Result
1 CLERQ Celina (495) CAD Benjamin(e) Female 3.12
2 HAGEN Mia (498) CAD Benjamin(e) Female 3.10
3 RAGOT Aurélie (2687) CAEG Benjamin(e) Female 2.60
4 COSTANTINI Jil (1966) CAD Benjamin(e) Female 2.50
5 NOTHOMB Aurelie (370) FOLA Benjamin(e) Female 2.31

LESER Sophie (2242) CAD Benjamin(e) Female DNS
MAI Aileen (2435) CAEG Benjamin(e) Female DNS









     
        
        
       
        
        
        









     
        
        
        
        
        









     
        
        
        
        
        
       
        









     
        
        
        
        
        
        
       
        
       
        
        
        
        
        
      
        









      
          
          
          
         
          
          
          
          









      
          
          
          
          
          
          
         
          
          
         
         
          
         
         
          
          
          









      
          
          
          
          
          
          
         
         
          
          
         
          
       
        
          
          









      
          
          
          
          
          
          
          
         
          
          
          
          
         
         
         
         
          


